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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FINK Alexander NS FK Hannover 2008 L M 1.3 116513 ja

LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten 2007 R M 1.9 407926 ja

LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten 2008 R M 1.15 418059 ja

MENTE Alexander NS TSV Winsen 2007 L M 1.5 407728 ja

NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten 2008 L M 1.11 118493 ja

TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC 2007 R M 1.6 111891 ja

WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008 L M 1.12 118492 ja

WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007 R M 1.1 111323 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

POL KHAN Feliks HH TB Hamburg-Eilbeck 2008 R M 1.10 421923 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 0.0 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers M ja

2. 0 003 0.0 GER FINK Alexander NS FK Hannover M ja

3. 0 005 0.0 GER MENTE Alexander NS TSV Winsen M ja

4. 0 006 0.0 GER TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC M ja

5. 0 009 0.0 GER LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten M ja

6. 0 010 0.0 POL KHAN Feliks HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

7. 0 011 0.0 GER NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten M ja

8. 0 012 0.0 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten M ja

9. 0 015 0.0 GER LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Sebastian Theiß



Offene Bremer Landesmeisterschaften

Bremen (GER)
14.12.2019 - 12:30

CORRECTION #1

Florett männlich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bremen 1860 Fechten
Document ID: FE_FIE_0004
16.12.2019 12:25

1 / 1

Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
16.12. 12:25

16er KO mit Platz 1-4

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 1 1 0.0

2 GER FINK Alexander NS FK Hannover 1 3 0.0

3 GER MENTE Alexander NS TSV Winsen 1 5 0.0

4 GER TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC 1 6 0.0

5 GER LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten 1 9 0.0

6 POL KHAN Feliks HH TB Hamburg-Eilbeck 1 10 0.0

7 GER NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten 1 11 0.0

8 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 1 12 0.0

9 GER LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten 1 15 0.0
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
LOUWES Friedrich
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

8
WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: STABER Jeanine (GER)

 

5
LICKFETT Alexis
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
TAAPKEN Simon
HE Wiesbadener FC

GER  

 

 

3
MENTE Alexander
NS TSV Winsen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
KHAN Feliks
HH TB Hamburg-Eilbeck

POL  

 

 

7
NIEMANN Mattis Arne
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
FINK Alexander
NS FK Hannover

GER  

 

Bahn 1

WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   V

WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: DEPKEN Katharina (GER)

Bahn 2

LICKFETT Alexis
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

TAAPKEN Simon
HE Wiesbadener FC

GER   V

R: STABER Jeanine (GER)

Bahn 3

MENTE Alexander
NS TSV Winsen

GER   V 8

KHAN Feliks
HH TB Hamburg-Eilbeck

POL   5

R: MAHUTKA Peter (ger)

Bahn 3

NIEMANN Mattis Arne
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

FINK Alexander
NS FK Hannover

GER   V

R: MAHUTKA Peter (ger)

Bahn 1

WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   V 9

TAAPKEN Simon
HE Wiesbadener FC

GER   6

Bahn 1

MENTE Alexander
NS TSV Winsen

GER   V 9

FINK Alexander
NS FK Hannover

GER   7

R: DEPKEN Katharina (GER)

Bahn 1

WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   V

MENTE Alexander (3)
NS TSV Winsen

GER   2
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      J | Platz 3/4
  Bahn 1

1
TAAPKEN Simon (4)
HE Wiesbadener FC

GER   V

2
FINK Alexander
NS FK Hannover

GER   8
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007

2 GER MENTE Alexander NS TSV Winsen 2007

3 GER TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC 2007

4 GER FINK Alexander NS FK Hannover 2008

8er Tableau

5 GER LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten 2007

6 POL KHAN Feliks HH TB Hamburg-Eilbeck 2008

7 GER NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten 2008

8 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008

16er Tableau

9 GER LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name A H I J K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007

Silber GER MENTE Alexander NS TSV Winsen 2007

Bronze GER TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC 2007
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FINK Alexander NS FK Hannover 2008 L M 1.9999 116513 ja

GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 2.1 113616 ja

KÖSLING Anik ST SV Angern 2008 L F 1.9999 116946 ja

LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 2.4 122373 ja

LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten 2007 R M 1.9999 121170 ja

LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten 2008 R M 2.3 122361 ja

MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007 R F 1.9999 120835 ja

MENTE Alexander NS TSV Winsen 2007 L M 1.9999 121102 ja

NECHWATAL Ida NS Blau-Weiss Buchholz 2007 R F 1.9999 120831 ja

NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten 2008 L M 2.1 118493 ja

SCHÖNFELD Mathilda HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 2.3 122371 ja

TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC 2007 R M 1.9999 111891 ja

WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008 L M 2.2 118492 ja

WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007 R M 1.9999 111323 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

POL KHAN Feliks HH TB Hamburg-Eilbeck 2008 R M 1.9999 122846 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER KÖSLING Anik ST SV Angern F ja

T 9 000 GER NECHWATAL Ida NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 POL KHAN Feliks HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER MENTE Alexander NS TSV Winsen M ja

T 9 000 GER FINK Alexander NS FK Hannover M ja

T 9 000 GER LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers M ja

T 9 000 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 GER TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC M ja

10. 2 001 GER NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten M ja

11. 2 001 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten F ja

12. 2 002 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten M ja

13. 2 003 GER LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten M ja

14. 2 003 GER SCHÖNFELD Mathilda HB Bremen 1860 Fechten F ja

15. 2 004 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Sebastian Theiß
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.12. 12:25

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.12. 12:25

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
KÖSLING Anik GER SV Angern 2 4 V V V 3 19 8 0.750 11 2.
LACHER Janne GER Bremen 1860 Fechten 3 0 0 1 1 0 2 20 0.000 -18 5.
LICKFETT Alexis GER Bremen 1860 Fechten 4 2 1 V 2 1 10 16 0.250 -6 4.
WANG Zimin GER Bremen 1860 Fechten 5 1 2 V V 2 13 13 0.500 0 3.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 1 V 1 4 4 1 14 15 0.250 -1 4.
LOUWES Friedrich GER Bremen 1860 Fechten 2 0 0 0 1 0 1 20 0.000 -19 5.
FINK Alexander GER FK Hannover 3 V V V 4 3 19 8 0.750 11 2.
NECHWATAL Ida GER Blau-Weiss Buchholz 4 V V 2 4 2 16 14 0.500 2 3.
TAAPKEN Simon GER Wiesbadener FC 5 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NIEMANN Mattis Arne GER Bremen 1860 Fechten 1 V 1 0 V 2 11 14 0.500 -3 3.
SCHÖNFELD Mathilda GER Bremen 1860 Fechten 2 0 0 1 2 0 3 20 0.000 -17 5.
MAHUTKA Malin Ava GER Blau-Weiss Buchholz 3 V V 1 V 3 16 7 0.750 9 2.
MENTE Alexander GER TSV Winsen 4 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
KHAN Feliks POL TB Hamburg-Eilbeck 5 4 V 1 0 1 10 17 0.250 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MENTE Alexander TSV Winsen 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER TAAPKEN Simon Wiesbadener FC 4 4 20 13 1.000 7 Q

4 GER KÖSLING Anik SV Angern 3 4 19 8 0.750 11 Q

4 GER FINK Alexander FK Hannover 3 4 19 8 0.750 11 Q

6 GER MAHUTKA Malin Ava Blau-Weiss Buchholz 3 4 16 7 0.750 9 Q

7 GER NECHWATAL Ida Blau-Weiss Buchholz 2 4 16 14 0.500 2 Q

8 GER WANG Zimin Bremen 1860 Fechten 2 4 13 13 0.500 0 Q

9 GER NIEMANN Mattis Arne Bremen 1860 Fechten 2 4 11 14 0.500 -3 Q

10 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 1 4 14 15 0.250 -1 Q

11 GER LICKFETT Alexis Bremen 1860 Fechten 1 4 10 16 0.250 -6 Q

12 POL KHAN Feliks TB Hamburg-Eilbeck 1 4 10 17 0.250 -7 Q

13 GER SCHÖNFELD Mathilda Bremen 1860 Fechten 0 4 3 20 0.000 -17 Q

14 GER LACHER Janne Bremen 1860 Fechten 0 4 2 20 0.000 -18 Q

15 GER LOUWES Friedrich Bremen 1860 Fechten 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

DEPKEN Katharina, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MAHUTKA Malin Ava GER Blau-Weiss Buchholz 1 V V 2 V 3 17 8 0.750 9 1.
NECHWATAL Ida GER Blau-Weiss Buchholz 2 2 4 V V 2 16 13 0.500 3 3.
KHAN Feliks POL TB Hamburg-Eilbeck 3 1 V 1 V 2 12 17 0.500 -5 4.
MENTE Alexander GER TSV Winsen 4 V 1 V V 3 16 10 0.750 6 2.
SCHÖNFELD Mathilda GER Bremen 1860 Fechten 5 0 2 3 2 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn 6

MAHUTKA Peter, ger NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
FINK Alexander GER FK Hannover 2 4 V V V 3 19 7 0.750 12 2.
LICKFETT Alexis GER Bremen 1860 Fechten 3 0 2 V V 2 12 15 0.500 -3 3.
LACHER Janne GER Bremen 1860 Fechten 4 1 0 1 3 0 5 20 0.000 -15 5.
WANG Zimin GER Bremen 1860 Fechten 5 1 0 4 V 1 10 18 0.250 -8 4.

Runde 3 | Bahn 1

DEPKEN Katharina, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 1 V 0 3 V 2 13 13 0.500 0 3.
NIEMANN Mattis Arne GER Bremen 1860 Fechten 2 3 4 3 V 1 15 15 0.250 0 4.
KÖSLING Anik GER SV Angern 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
TAAPKEN Simon GER Wiesbadener FC 4 V V 2 V 3 17 12 0.750 5 2.
LOUWES Friedrich GER Bremen 1860 Fechten 5 0 0 0 1 0 1 20 0.000 -19 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 4 4 20 6 1.000 14 E

1 GER KÖSLING Anik SV Angern 4 4 20 6 1.000 14 E

3 GER FINK Alexander FK Hannover 3 4 19 7 0.750 12 E

4 GER MAHUTKA Malin Ava Blau-Weiss Buchholz 3 4 17 8 0.750 9 E

5 GER MENTE Alexander TSV Winsen 3 4 16 10 0.750 6 E

6 GER TAAPKEN Simon Wiesbadener FC 3 4 17 12 0.750 5 E

7 GER NECHWATAL Ida Blau-Weiss Buchholz 2 4 16 13 0.500 3 E

8 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 2 4 13 13 0.500 0 E

9 GER LICKFETT Alexis Bremen 1860 Fechten 2 4 12 15 0.500 -3 E

10 POL KHAN Feliks TB Hamburg-Eilbeck 2 4 12 17 0.500 -5 E

11 GER NIEMANN Mattis Arne Bremen 1860 Fechten 1 4 15 15 0.250 0 E

12 GER WANG Zimin Bremen 1860 Fechten 1 4 10 18 0.250 -8 E

13 GER SCHÖNFELD Mathilda Bremen 1860 Fechten 0 4 7 20 0.000 -13 E

14 GER LACHER Janne Bremen 1860 Fechten 0 4 5 20 0.000 -15 E

15 GER LOUWES Friedrich Bremen 1860 Fechten 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER KÖSLING Anik ST SV Angern 2008

1 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007

3 GER FINK Alexander NS FK Hannover 2008

4 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007

5 GER MENTE Alexander NS TSV Winsen 2007

6 GER TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC 2007

7 GER NECHWATAL Ida NS Blau-Weiss Buchholz 2007

8 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008

9 GER LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten 2007

10 POL KHAN Feliks HH TB Hamburg-Eilbeck 2008

11 GER NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten 2008

12 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008

13 GER SCHÖNFELD Mathilda HB Bremen 1860 Fechten 2008

14 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008

15 GER LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


